
ZARZĄDZENIE NR 116/2020 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 103/2020 Wójta Gminy Wartkowice z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie 
ogłoszenia publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na wydzierżawienie nieruchomości 

położonych na terenie gminy Wartkowice stanowiących własność Gminy Wartkowice i powołania 
Komisji do przeprowadzenia przetargu. 

     Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696  i 1815) zarządza się, co następuje: 

§ 1. § 2 Zarządzenia Nr 103/2020 Wójta Gminy Wartkowice z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie ogłoszenia 
publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na wydzierżawienie nieruchomości położonych na terenie 
gminy Wartkowice stanowiących własność Gminy Wartkowice i powołania Komisji do przeprowadzenia 
przetargu, otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję Komisję do przeprowadzenia przetargu na dzierżawę w/w nieruchomości stanowiącej 
mienie komunalne gminy Wartkowice, zwanej dalej „Komisją” w następującym składzie: 

1. Aneta Owczarzak – Przewodniczący, 

2. Sylwia Sikora -  Członek, 

3. Violetta Skrzypczak – Członek.”. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Piotr Kuropatwa 

Id: 21E51CE3-3752-46DB-BE7B-2DC435FAF5D5. Podpisany Strona 1




